Форма заявления участника муниципального этапа олимпиады на апелляцию
Председателю центрального городского комитета
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2017-2018 учебном году
Федерягину Евгению Михайловичу
ученика(цы)____класса
сокращенное наименование МАОУ
Ф.И.О.
заявление.
Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную на муниципальном этапе Всероссийской предметной олимпиады по (указать по какому предмету выполнена работа), в связи с тем что (указать причину апелляции и обосновать свое заявление).

[bookmark: _GoBack]
Дата                                                                                                                              Подпись